presso poposcerini, eis, auctore Domino, dignum

ponlificem de noslris manibus consecralum et de-

coritum palleo,insigni videlicet plenitudinis ponti-

licalis olicii, curabimus destinare, qui et sciet et

poterit cum sapieotiae divinaj potentia commissam

Bibi Ecclcsiam spintualiter et tempnraliter guber-

nare. Quod si non omnes, etc, duo vestrum, etc.

Datum Laterani. v ldus Martii. pontificalus

nostri anno tertio decimo.

XIV.

R. ET A. ATHF.NIENSIBUS ET MAGISTBO G. DIMICEXSI

CANOMCIS.

De conyrua portione canonicorum Thebunovum.

(Lnterani, vn Idus Martii.)

Cum olim ad pctitionem dilectorum filiorum cano-

nicorum Ecclesi» Thebanae dilccto lilio Nazoi escen

eleclo et suisconjudicibus dclisscmus nostrie litte-

ris in mandatis ul venerabilem Iratrem nostrum

Thebanum urchiepiscopum admonerent eisdero ca-

Donicis portiooem dc rebus Ecclesiae sua; congruam

assignare.ideiu archiepiscopus, prout nostris auri-

bus est rclatum, monilionibus illorum inductus,

consideratis redditibusejusdem Ecclesiajac faculta-

tibus universis,medietatem earum canoniciscontu-

stularunt a nobisutconcessionem hujusmodidigna-

remur auctoritate apostolica rnbnrare. Quocirca di-

screlinni vestrae per apostolica scnpta mandamus
quatenus concessioneni ipsaui, sicut provide facta

est, faciatis Urmiter observari, contradictores per

censuram ecclesiasticam appellalione postposita

compescendo. Quod si non omoes, etc, duo ve-

strum, etc.

Datum Laterani vn Idus Martii, pontificatus

nostri anno lertio decimo.

XV.

THEBANO ARCHIEPISCOPO.

Mandatur ei ne vexet canonicos

(Latcrani.)

Dilecli filii Tbebani canooici nobis graviter sunt

conqucsti quod tu pro qualibet levi causa. juris

ordine pra?terrnisso, sententiam t/xcomuiunica-

tionis in ipsos saepius jaculari praesumis, cumque
propter varia maris et terrae pericula.probeneficio

absolutioois habendo ad nos accedere nequeant,

Ecclesia sua saepissime haec de causa ulterius quam
deceret debito servitio defraudatur. Ne igitur ni-

mium defeiendo prslatis, subjectos opprimere vi-

deamur, fraternitati tuaeperapostolicascripta man-

damus quatenus in canonicos ipsospraccipitaresen-

tentiam contra juris orJinem non praesumas, sed

ita satisfacias de injunis super boc irrogatis eisdem

quod .justam de te materiam non babcant conque-

rendi. Alioquin pro certo cognoscas quo 1 si nobis

_ super hoc fuerit iterata querela.ollicii nostri debi-

tum cooquerentibus reddemus.

Datum, ut in alia per tolum.

XVI.

ATHF.NIENSI ARCHIEPISCOPO ET SDFFRAQANEIS EJUS

Ul Latmis ctei provrios sacerdoles.

(Laterani.)

Dilectus filius nobilis vir 0. de Roca dominus

Alheniensis per litteras nostras vestram petiit pro-

videntiam admoneri ut in castris sui9 et villis,

in quihus duodecim Latini abundante9 certas ha-

buerint mansiones, propriossacerdotes, quibus in-

tegre a Latinis laicis decimae persolvantur, insti-

tuere curaretis: presertim cum iidem laici sint pa-

rati hu jusmodi presbyteris, quicus decimae oon suf-

y. ticerent, providerc. Quocircafraternitati vestra' pet

apostolira scripta prscipiendo mandamus quatenus

petitioni ejusdem nobilis super hoc, prout videritis

expedire,benevolum praebeats assensum. Alioquia

dilecto filio magistro U. decano Davaliensi et B.

cantori et Terrico canonico Ihebanis dedimus in

mandalis ut veritalesuper hoc diligeotiua inquisila,

illain nobis studeant lideliter intimare.

Datum Laterani, etc, ut in alia per tolum.

Scriplum est xpsis super hoc rn cumdcm /ere mo-

dum usijue in finem. Quod si oon omnes, elc. Datum
ut in alia pcr lotum.
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XVII.

PR.ECEPTORI ET FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI SAM-

SONIS CONSTANTINOPOLITANl.

Confirnuii dona facla ab imperatore.

(Laterani, xvni Kal. Apriis.)

Annuere oonsuevit sedes apostolica piis votis, et

honestis petentium precibus favorem beuevolum
impertiri. Eapropler, dilecti in Domino (ilii, vestris

justis postulationibus grato concurrentes assensu,

castellum quod Garelis vulgariter appellatum vobis

cum pertineniiis suis charissiiuus m Christo filius

noster IlenricusConstantinopolitanusimperatorpia

liberalitate donavit, douios quoque, casalia, terras,

vineas et pos essiones alias,sicutea omnia juste ac

pacifice possidetis, vobis et per vos domui vestrae
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A uno patre desceaderimus universi,et quod non sit

personarum accepiio apud Ueum, sed ei de omni

geute qui tiniet Deum et operaturjustitiam estac-

ceptus, in di.spensando lalenta tibi credita non per-

sonas sed nieiita potius attenderet personarum.

Verum quia, sicut cbarissimus in Christo filius

noster imperator Coustantinopolitanus(U) illuslris

sua nobis insinuatione monstravit, boc minus at-

tente considerans quam deceret, prout caro et sun-

guis revelavit tibi,solos Venetos (15) vel sub.jacentes

eisdem in ecclesia tua promoves, Francos et alios

probos viros alterius nationis quam tuae promovere
contemnens, volentes ut ab hujusmodi revo:eris

ubusu, per quem divinam et nostram incurrere